
2023年中国联通北京云网交付中心网络安全漏洞管理平台新建工程招标中止公

告

（招标编号：HBTZ-BJLT-23082）

       
一、内容：

   2023年中国联通北京云网交付中心网络安全漏洞管理平台新建工程 招标中止公告

招标人：中国联合网络通信有限公司北京市分公司

招标代理：河北通信工程招投标有限公司

招标项目名称：2023年中国联通北京云网交付中心网络安全漏洞管理平台新建工程

招标编号：HBTZ-BJLT-23082

招标公告发布日期：2023年 09月 26日至 2023年 10月 07日

招标中止说明：由于本项目采购需求出现重大变化，现中止本项目本次招标，请各投标人周

知。

公示日期：2023年 09月 28日至 2023年 10月 07日

公示期间，如对结果有异议，请拨打以下电话：

电话：15510270821、18633829695

联系人：智胜康、张宇

电子邮件：hbtxzb03@vip.163.com

2023年 09月 28日

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为北京市通信管理局。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国联合网络通信有限公司北京市分公司                         

   地    址：北京市西城区复兴门南大街 6号                                                 

   联 系 人：杜女士                             



   电    话：无                                                   

   电子邮件：无                             

   招标代理机构：河北通信工程招投标有限公司

   地    址： 河北省石家庄市槐北路 38号

   联 系 人： 智胜康

   电    话： 15100182628

   电子邮件： 15100182628@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-28T20:47:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-28T20:48:04+0800
	BJ
	ePolicy




